
ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИ ЈА  

по Конкурс за доделување на 50 (педесет) стипендии за ученици -деца без 

родители  од средното образование од јавните и приватните средни училишта во 

Република Северна Македонија за учебната 2025/2026 година  

 

 

 Реден 

број  

ИД  Име на 

ученикот  

Презиме на 

ученикот  

 

Б одови  

1 846486  Бојана  Вељаноска  100 

2 860991  Матеј  Ристов  100 

3 861701 Мила  Дерганц  100 

4 908051  Марко  Николовски  100 

5 873918 Моника  Јованова  98.9 

6 830227  Кристина  Јованова  98 

7 873824  Елена  Ѓоргиевска  90.05  

8 910359  Сара  Цизалоска  88.6 

9 89698  Октај  Акиевски  88.1 

10 866445  Јован  Кукувалиев  77 

11 924114 Елма  Османоска  71.1 

12 865786  Верица  Божиноска  69.8 

13 805828  Анифе  Ибова  68.45  

14 909617  Антонио  Ристов  67.95 

15 882680  Ерол  Јусуф  66.6 

16 884170  Дарко  Стојановски  60.7 

17 850090  Ангело  Тсампикос 

Петрески  

59 

18 911756 Атанас  Ичев  57.5 

19 924358  Марија  Попоска  53.2 


